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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,945,713.67 416,323.21 8,857,228.269,273,551.47

936,000.00 57,500.00 1,032,309.89Dietas 1,089,809.89

4,546,020.49 354,923.21 4,423,716.46Sueldos Básicos 4,778,639.67

16,000.00 0.00 555,397.02Decimotercer Mes 555,397.02

16,000.00 0.00 246,631.25Decimocuarto Mes 246,631.25

14,852.53 0.00 175,014.75Complementos 175,014.75

2,306,840.65 0.00 1,821,260.39Beneficios 1,821,260.39

100,000.00 0.00 227,566.85Jornales 227,566.85

10,000.00 3,900.00 375,331.65Contratos Especiales 379,231.65

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,130,169.02 196,537.09 2,700,774.492,897,311.58

70,100.00 15,500.00 238,192.97Viáticos Nacionales 253,692.97

68,000.00 0.00 11,391.88Viáticos al Exterior 11,391.88

50,000.00 2,853.12 223,655.38Energía Eléctrica 226,508.50

20,179.39 4,680.60 35,498.79Telefonía Fija 40,179.39

25,000.00 833.00 8,948.60Telefonía Celular 9,781.60

0.00 0.00 85,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

85,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

0.00 0.00 243,604.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

243,604.00

12,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

12,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

40,000.00 0.00 135,500.00Servicios Jurídicos 135,500.00

20,000.00 0.00 45,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

45,000.00

10,000.00 0.00 107,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

107,000.00

87,389.63 43,833.38 456,193.09Primas y Gastos de Seguro 500,026.47

3,500.00 185.11 3,314.89Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00

40,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

14,000.00 0.00 18,400.00Servicio de Internet 18,400.00

0.00 0.00 18,307.89Tasas 18,307.89

180,000.00 742.00 231,519.14Ceremonial y Protocolo 232,261.14

450,000.00 127,909.88 782,247.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

910,157.74

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 259,876.36 57,981.13 658,334.25716,315.38

50,000.00 40,130.00 119,543.27Alimentos y Bebidas para 
Personas

159,673.27

2,000.00 0.00 0.00Alimentos para Animales 0.00

500.00 3,500.00 0.00Prendas de Vestir 3,500.00

5,000.00 0.00 13,000.00Productos de Papel y Cartón 13,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

30,376.36 14,171.13 188,998.56Diésel 203,169.69

25,000.00 0.00 5,810.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,810.00

0.00 0.00 0.00Herramientas Menores 0.00
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15,000.00 0.00 62,123.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

62,123.00

100,000.00 180.00 200,409.42Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

200,589.42

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

0.00 0.00 26,450.00Repuestos y Accesorios 26,450.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,085,508.54 1,109,008.72 12,045,312.8813,154,321.60

1,601,882.84 414,588.31 2,439,606.78Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,854,195.09

6,330,156.62 539,195.41 8,357,429.13Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,896,624.54

953,469.08 111,007.00 1,067,463.97Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,178,470.97

200,000.00 44,218.00 180,813.00Otras Transferencias de 
Capital

225,031.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,350,459.41 386,215.18 13,266,324.7913,652,539.97

434,377.95 33,738.60 341,162.25Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

374,900.85

9,756,081.46 352,476.58 10,130,447.61Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,482,924.19

0.00 0.00 1,838,214.93Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,838,214.93

0.00 0.00 288,800.00Viviendas Populares 288,800.00

40,000.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

120,000.00 0.00 195,000.00Equipos para Computación 195,000.00
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0.00 0.00 472,700.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

472,700.00

28,771,727.00 2,166,065.33 37,527,974.67Total: 39,694,040.00
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